1

嘉義縣選舉委員會第 238次委員會議紀錄

時間：中華民國 99年 3月 2日（星期二）下午 2時 0分

地點：本會三樓會議室

主席：吳主任委員容輝          記錄：馮文鏡

出席委員：王委員憲文、江委員瑞棟、江委員庭祥、李委員國弘

          何委員明哲、林委員水炎（請假）、邱委員秐瑛、

顏委員文正、蔡委員長江

列席人員：李召集人清輝、吳總幹事芳銘、黃副總幹事保源、

          何視導珢惠、余組長佩珊、蘇組長富活、施組長建章

蕭組長金澤、黃主任慧娟。

壹、 程序表

貳、 主席報告：

參、 上次會議決議案執行情形報告

      決定：准予備查

肆、 工作報告

      決定：洽悉。

伍、 討論事項

提案（一）

主旨：檢提第七屆立法委員嘉義縣第 2 選舉區缺額補選，補選概

況、選舉結果清冊、當選人名單，請 審議。

說明：

一、 依據公職人員選舉罷免施行細則法第 43條第 1項規定，公

 職人員選舉結果，應由主辦選舉委員會造具選舉結果清冊

及當選人名單，於投票日後 4 日內，函報主管選舉委員會

審定當選人名單依本法第 38條第 1項 6款公告之。

二、 依中央選舉委員會函頒「第七屆立法委員嘉義縣第 2選舉

區缺額補選工作進行程序表」規定應於 99年 3月 3日前函

報。

三、 檢附候選人得票數一覽表供參。

 2

辦法：經本會委員會議討論通過後，函送中央選舉委員會審定。

決議：照案通過。

陸、 臨時動議：無。

柒、 主席結語：本次立委缺額補選感謝各位委員、同仁的幫忙

與配合，得以順利圓滿達成工作任務，謝謝各

位。

捌、 散會：下午 2時 30分。